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21 kwietnia 2017

Pod patronatem marszałka

Taneczna rywalizacja, walki karateków oraz krajowa wystawa psów rasowych i owczarków
niemieckich – w weekend odbywać się będą XXIII Ogólnopolskie Konfrontacje Zespołów
Tanecznych w Małogoszczu, w Targach Kielce karatecy walczyć będą o GRAND PRIX
POLSKI KARATE, natomiast w Bałtowie podziwiać będzie można psy podczas V Klubowej
Wystawy Owczarków Niemieckich I Krajowej Wystawy Psów Rasowych. Wydarzeniom
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patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

 

Ponad 100 formacji tanecznych, które zaprezentują około 90 choreografii w różnych
kategoriach wiekowych i tanecznych będziemy mieli okazję podziwiać 22 kwietnia, w
ramach XXIII edycji Ogólnopolskich Konfrontacji Zespołów Tanecznych. Zmagania tancerzy
odbędą się w hali widowiskowo sportowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w
Małogoszczu.

Małogoszcz gościł będzie takie zespoły jak: Studio Tańca i Stylu Rewanż, Szkołę Tańca
Kieleckiego Teatru Tańca, Mak z Zabrza, MBB Warszawa, EKS-Tremum z Jędrzejowa,
Bartek z Góry Kalwarii, Piramida z Morawicy, Axis z Suchedniowa, Kryształki z Daleszyc,
Konecki Klub Tańca Spin, Studio Tańca i Rozwoju Ruchowego Moniki Wielińskiej z Ostrowca
Świętokrzyskiego i Świętokrzyski Klub Tańca Sportowego JUMP.

Zespoły prezentować się będą w podziale na kategorie wiekowe: do lat 11; 12-15 lat i
powyżej 15 lat – w tańcu nowoczesnym, show Dance, innych formach  oraz formacjach tańca
towarzyskiego i carribean show do lat 15.

Organizatorami XXIII Ogólnopolskich Konfrontacji Zespołów Tanecznych są: Dom Kultury w
Małogoszczu oraz Zespół Szkół Ogólnokształcących.

Jak wyglądają walki karateków będzie można sprawdzić podczas targów FIT Weekend, które
odbywać się będą w Targach Kielce. To multisportowe wydarzenie połączone z targami
suplementów, odżywek i akcesoriów sportowych. Prestiżowe zawody sportowe: Mistrzostwa
Polski w Kulturystyce i Fitness, Mistrzostwa Polski w Pole Dance POLE SPORT. W sobotę,
22 kwietnia w hali G w godz. 10.00 – 17.00 odbędzie się Grand Prix Polski Karate Kyokushin.
Wydarzenie organizowane jest przez Świętokrzyski Klubu Karate Kyokushin oraz Sport Club
Karate Sawicki Team.

Natomiast w sobotę i niedzielę, odbędzie się w Bałtowie na „Okręglicy” krajowa wystawa
psów rasowych i owczarków niemieckich.  Najpierw przez sobotę i niedzielę odbędzie się V
Klubowa Wystawa Owczarków Niemieckich, a w niedzielę I Krajowa Wystawa Psów
Rasowych. O godzinie 13 zaplanowane są pokazy wyszkolenia, konkurs młodego prezentera,
o godzinie 16 – konkurencje finałowe. Komisję konkursową będą stanowić sędziowie
międzynarodowi. Wystawę psów rasowych organizuje Polska Federacja Kynologiczna oraz
Lokalna Grupa Działania „Krzemienny Krąg”.


